様式第１号（第３条関係）

【 記 入 例 】

平成29年1月 13日

寄 附 申 込 書

公立大学法人青森県立保健大学理事長 様

住 所 青森市大字浜館字間瀬 58-1

                             氏 名 保健 太郎

                                連絡先 017-765-〇〇〇〇

下記のとおり貴法人に寄附を申込みします。

記

１ 寄附金の額   金  ３０，０００  円

２ 寄附の時期   平成２９年１月３１日

３ 寄附の目的   大学基金事業全般で活用してください。

４ 特記事項